De arbore trogete. Cap. xvi.

Ota etiā Homero fuit: Trogete uocat: ab aliis thia. Hanc igit inter odores uri tradit in deli-
 a cis Circes: quā deam uolebat itelligi magno errore eorū: qui odoramēta in eo uocabulo acci-
 piunt. Cū præfertim eodē uersu citriū laticōq; una tradat. In quo manifestum est de arboribus
 tantū locutū. Theophrastus qui primus a magni Alexandri ætate scribit quæ circa urbis romæ quadrin-
 gentesimū quadragesimum gesta sunt annū magnum iam huic arbori honorē tribuit memoratas ex ea
 referens tēplo: uetere: cōtignationes: quandā immortalitē materiæ in tectis contra uitia oia incorruptæ.
 Radice nihil crispus. Nec aliunde preciosiora opeta. Præcipuam aut esse eam arborē circa Hæmonis de
 lubrum. Nasci & in inferiore cyrenaicæ parte. De mensis tamē tacuit. Et alias nullius ante ciceronianam
 uetustior memoria est. Ex quo nouitia apparent. Alia est arbor eodē noie malum ferens execratū aliqui
 bus odore & amaritudine: aliis expetitum: domos etiā decorans: nec dicenda uerbosius.

Peruis uel
 uariis

Mulsi

De arbore loto. Cap. xvii.

Adem africa qua uergit ad nos insignē arbore loto gignit: quā uocant celtin. Et ipsam italia familiare: sed terra mutata. Præcipua est circa syrtis atq; nasamonas. Magnitudo quæ pyro: quāq; Nepos Cornelius breuem tradat. incisura i folio crebriores: alioqui ilicis uiderentur. Differentiæ plures: eaq; maxime fructibus fiunt. Magnitudo huic fabæ: color croci: sed ante maturitatē alius atq; alius: sicut in uuis. Nascitur densus in ramis myrti modo: non ut in italia cerasi. Tam dulcis ibi cibus: ut nomē etiam genti terræq; dederit nimis hospitali aduenæ: obliuione patriæ. Ferunt uentris non sentire morbum qui eum mandant. Melior sine interiore nucleo: qui in altero genere ossis uidetur Vinum quoq; exprimit huic simile mulso: quod ultra denos dies negat durare idem Nepos: baccaq; contusas cum siliqua ad cibos dolii condi. Quin & exercitus pastos eo accepimus ulro citroq; cōmeantes per africā: Ligno colos niger. Ad tibiurum cantus expetitur. E radice cultellis capillos breuesq; alios usus excogitauit. Hæc ibi natura arboris. Est aut eodem noie & herba & in ægypto caulis i palustrium genere. Recentibus. n. aquis nili riguis prouenit similis fabæ: caule foliisq; densa congerie stipatis breuioribus tantū gracilioribusq; cui fructus in capite papaueri similis incisuris: omniq; alio mō. Intus granaceu milium. Incolæ capita in aceruis putrefaciunt: mox sepant lauādo: & siccata tundunt: eoq; pane utuntur. Mirum est quod præter hæc traditur. Sole occidente papauera ea comprimi & integri foliis. Ad ortū autem aperiri donec maturefiant: flosq; qui est candidus decadat.